
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
DOSTAWA PRZENOŚNEGO URZĄDZENIA DO SZYBKIEJ IDENTYFIKACJI SUBSTANCJI JEDNORODNYCH ORAZ

MIESZANIN ZWIĄZKÓW, – Z WYKORZYSTANIEM ZJAWISKA SPEKTROSKOPII RAMANA WRAZ Z INSTRUKTAŻEM
UŻYTKOWANIA URZĄDZENIA

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: KOMENDA WOJEWÓDZKA POLICJI W GDAŃSKU

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 191236094

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: ul. Okopowa 15

1.4.2.) Miejscowość: Gdańsk

1.4.3.) Kod pocztowy: 80-819

1.4.4.) Województwo: pomorskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL633 - Trójmiejski

1.4.7.) Numer telefonu: 47 74 14 945/817 / 946/752

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: zamowienia.publiczne@gd.policja.gov.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.pomorska.policja.gov.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - organ władzy publicznej - organ
administracji rządowej (centralnej lub terenowej)

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Porządek i bezpieczeństwo publiczne

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2022/BZP 00122867/01

2.2.) Data ogłoszenia: 2022-04-14 12:59

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
Ogłoszenie o zamówieniu,

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2022/BZP 00116897/01

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
4.2.10. Okres realizacji - dni

Przed zmianą: 
14

Po zmianie: 
30

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00122867/01 z dnia 2022-04-14

2022-04-14 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia DOSTAWA PRZENOŚNEGO URZĄDZENIA DO SZYBKIEJ IDENTYFIKACJI SUBSTANCJI JEDNORODNYCH ORAZ MIESZANIN ZWIĄZKÓW, – Z WYKORZYSTANIEM ZJAWISKA SPEKTROSKOPII RAMANA WRAZ Z INSTRUKTAŻEM UŻYTKOWANIA URZĄDZENIA
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: KOMENDA WOJEWÓDZKA POLICJI W GDAŃSKU
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 191236094
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: ul. Okopowa 15
	1.4.2.) Miejscowość: Gdańsk
	1.4.3.) Kod pocztowy: 80-819
	1.4.4.) Województwo: pomorskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL633 - Trójmiejski
	1.4.7.) Numer telefonu: 47 74 14 945/817 / 946/752
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: zamowienia.publiczne@gd.policja.gov.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.pomorska.policja.gov.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - organ władzy publicznej - organ administracji rządowej (centralnej lub terenowej)
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Porządek i bezpieczeństwo publiczne

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2022/BZP 00122867/01
	2.2.) Data ogłoszenia: 2022-04-14 12:59

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2022/BZP 00116897/01
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



